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      Krosno, dnia 24.04.2017 r.
Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Budowa kompleksu basenów otwartych przy Centrum Rekreacyjno-Sportowym przy ul. Bursaki w Krośnie – opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót budowlanych wraz z ich finansowaniem na zasadach faktoringu”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 63:
Czy Gmina Miasto Krosno wykazuje w Rb-Z zobowiązanie z tytułu posiadanego wykupu wierzytelności oraz gdzie ewidencjonuje wydatki na obsługę posiadanego już zobowiązania z tytułu wykupu wierzytelności (spłaty kapitału i odsetek) – w wydatkach majątkowych czy w pozycji wydatki na obsługę długu i spłaty rat kapitałowych.
Odpowiedź nr 63:
Gmina Miasto Krosno wykazuje zobowiązanie z tytułu umów wykupu wierzytelności w sprawozdaniu Rb-Z.

W WPF wydatki z tytułu wykupu wierzytelności wykazywane są w poz. 2.2 wydatki majątkowe (spłata rat kapitałowych), a wydatki na odsetki - w poz. wydatki na obsługę długu poz. 2.1.3.

Pytanie nr 64:
Gdzie w WPF zostało wykazane planowane zobowiązanie w wys. 21 150 000,-zł. – czy wykazano w kwocie długu oraz wydatkach na obsługę długu i spłatach rat kapitałowych.
Odpowiedź nr 64:
Planowane zadłużenie z tytułu przedmiotowego zadania w wys. 21.000.000 zł zaplanowane zostało w WPF: w wydatkach majątkowych poz. 2.2. w latach 2018-2027 oraz w kwocie długu w latach 2017-2027. Natomiast odsetki zaplanowano w poz. wydatki na obsługę długu 2.1.3. w latach 2017-2027.

Kwota 150.000 zł nie dotyczy przedmiotowego zamówienia.

Pytanie nr 65:
Czy Gmina Miasto Krosno posiada opinię RIO w sprawie możliwości spłaty zobowiązania z tytułu wykupu wierzytelności. 
Odpowiedź nr 65:  
RIO nie wydaje opinii w sprawie możliwości spłaty zobowiązania z tytułu wykupu wierzytelności.
Pytanie nr 66:
Prosimy o przedstawienie Uchwały w sprawie możliwości zaciągnięcia zobowiązania.
Odpowiedź nr 66:  

Upoważnienie do zaciągania zobowiązań wieloletnich związanych z realizacja przedsięwzięć, w tym przedmiotowego zadania, zawarte jest w Uchwale w sprawie WPF do kwot zawartych w Załączniku Nr 2.
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